
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 21 грудня 2018 року    Старокостянтинів   № 5/32/VII 

Про затвердження Програми надання шефської 

допомоги військовим частинам Збройних Сил 

України Старокостянтинівського гарнізону 

на 2019-2020 роки 

 

 

Розглянувши пропозицію виконавчого комітету міської ради, з метою 

сприяння обороноздатності та мобілізаційної готовності держави, 

налагодження ефективного цивільно-військового співробітництва, відповідно 

до Указу Президента України від 11 лютого 2016 року № 44/2016 «Про 

шефську допомогу військовим частинам Збройних Сил України, 

Національної гвардії України та Державної прикордонної служби України» 

та керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

  

Затвердити Програму надання шефської допомоги військовим 

частинам Збройних Сил України Старокостянтинівського гарнізону на 2019-

2020 роки (додається). 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


